

Anhållan om bidrag (Via Crucis)

FR 10.09.2024 § 97
25/02.03.00/2023

Beredning	kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038
Redogörelse	<p>Stödföreningen för Via Crucis i Borgå anhåller via sin ordförande Miakel Helenelund om ett bidrag på 3000 euro av Borgå svenska domkyrkoförsamling för genomförande av Via Crucis 2025. Helenelund skriver:</p> <p>Via Crucis i Borgå är det största enskilda andliga evenemanget i Borgånejden. Påskvandringen Via Crucis arrangerades första gången år 2012. Inspirerade av vår nya vision vill vi förnya evenemanget och behöver för det ert stöd.</p> <p>Enligt vår vision "Utvecklar och förnyar vi Via Crucis-traditionen i Borgå så, att människor i olika åldrar och med olika bakgrund kan uppleva Via Crucis som en hoppingivande spegel av mänsklighet". Vi inbjuder er att vara med i den uppgiften.</p> <p>Vi väntar oss igen långt över tusen deltagare i påskvandringen på långfredagen 2025. Evenemangets tyngdpunkt kommer att ligga i de många volontärernas insats i en mångfald olika uppgifter. Alla som vill får vara med och bidra med det som passar dem bäst.</p> <p>Den slutliga bekräftelsen saknas ännu, men som det nu ser ut kommer evenemanget att bandas för Yle Arenan. Det skulle ge stor synlighet åt Borgå stad och Borgå församlingar, som ända sedan början haft en central roll i genomförandet av evenemanget.</p> <p>Vi söker finansiering från oliks offentliga och privata instanser. Medlemmarna i Stödföreningen betalar medlemsavgift, men till största delen täcks kostnaderna av bidrag och understöd. Vi bemödar oss om att hålla utgifterna under strikt kontroll, och i den uppgiften har vi hjälp av en professionell producent.</p> <p>Vi anhåller om att också Borgå svenska domkyrkoförsamling kunde beakta Via Crucis och dess förverkligande i budgeten för nästa år. Projektplanen och budgeten för påskvandringen 2025 bifogas.</p>
Beslutsförslag	Församlingsrådet beslutar bevilja stödföreningen för Via Crucis 3 000 euro för genomförande av Via Crucis 2025.
Beslut	Enligt förslag.